
ZARZĄDZENIE NR 16/2012
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie powołania zespołów spisowych oraz kontrolera spisowego do przeprowadzenia inwentaryzacji 
w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. z 2001 r. 
Dz.U. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558 Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688; Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 z 2007 r. nr 173 poz. 1218 
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009 r. Nr 92 poz. 753 Nr 157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28 poz. 142 
i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675 z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 26 i art. 27 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. z 2009 r. Dz. U. Nr 152 poz. 1223,Nr 157, 
poz.1241,Nr 165, poz.1316,z 2010 r.,Nr 47, poz.278,z 2011 r.,Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz.1175, Nr 232, poz. 
1378) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W celu sprawnego przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych w Starostwie 
Powiatowym w Rawie Mazowieckiej w terminie od 01.10.2012 r. do 31.10.2012 r. powołuję trzy zespoły spisowe 
w składzie: 

1) Wiesław Miksa – Przewodniczący, 
Sabina Trojanowska – Członek, 
Monika Walczak –Członek 
Zespół dokona spisu z natury w wydziałach mieszczących się w budynku Starostwa Powiatowego przy 
Placu Wolności 1 oraz składników majątkowych przekazanych w użyczenie. 

2) Stanisław Walczak – Przewodniczący, 
Edyta Oderska – Członek, 
Michał Aptapski – Członek 
Zespół dokona spisu z natury w wydziałach mieszczących się w budynku Starostwa Powiatowego przy 
ul. Tomaszowska 8 oraz składników majątkowych przekazanych w użyczenie. 

3) Marzena Rymin – Kozłowska – Przewodniczący, 
Dariusz Zakonnik – Członek, 
Janusz Jarmundowicz – Członek 
Zespól dokona spisu z natury w wydziałach mieszczących się w budynku Starostwa Powiatowego przy 
ul. Kościuszki 5. 

2. Na Kontrolera spisowego wyznaczam – Tomasza Góraja. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

Józef Matysiak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2654470E-A287-4101-8BD2-69E85616A1C1. Przyjety




